
4

ВІДДІЛ ОСВІТИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, КУЛЬТУРИ, 
МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

31 серпня 2021 року № 76

Про затвердження фактичної мережі закладів загальної середньої освіти та 
території обслуговування на 2021-2022 навчальний рік

Відповідно до Положення про відділ освіти, охорони здоров’я, 
культури, молоді та спорту Дубівської сільської ради (у новій редакції), 
затвердженого рішення сільської ради від 21.12.2020 №3/9, ст. 8 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти 

Дубівської сільської ради Ковельського району Волинської області на 2021- 
2022 навчальний рік (Додаток 1).

2. Затвердити територію обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти Дубівської сільської ради Ковельського району Волинської 
області на 2021-2022 навчальний рік, що додається.

Наталія ЛУК’ЯНЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ начальника відділу 
освіти, охорони здоров’я, 
культури, молоді та спорту 
31.08.2021 р .№  76

Територія обслуговування
закладами повної загальної середньої освіти Дубівської сільської ради

1. Опорний навчальний заклад «Дубівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Дубівської сільської ради Ковельськоного району Волинської 
області: села Дубове, Миелина, Гредьки, Красноволя, Городище.
2. Бахівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - філія Опорного 
навчального закладу «Дубівська загальноосвітня школа 1-111 ступенів 
Дубівської сільської ради Ковельськоного району Волинської області»: село 
Бахів.
3. Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  
дошкільний навчальний заклад» Дубівської сільської ради Ковельськоного 
району Волинської області: село Вербка.
4. Облапський ліцей Дубівської сільської ради Ковельськоного району 
Волинської області: село Облапи.
5. Буцинський ліцей Дубівської сільської ради Ковельськоного району 
Волинської області:


